
UCHWAŁA NR 300/XXVIII/13
RADY GMINY CZERNICE BOROWE

z dnia 27 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 225/XXI/13 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 29 stycznia 2013 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2013 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz.594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217,art.222, art. 235,art. 236, art. 237, 
art. 239,art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r, poz. 
885 z późn. zm. )Rada Gminy Czernice Borowe uchwala, co następuje : 

§ 1. 

Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Czernice Borowe na 2013 o kwotę 133 310,00 zł , zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 . 

§ 2. 

Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Czernice Borowe na 2013 o kwotę 133 310,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 . 

§ 3. 

1. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych na 2013 rok o kwotę 181 982,99 zł. zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 . 

2.  Plan wydatków majątkowych po zmianach wynosi 5 521 875,98 zł.

§ 4. 

Zmienia się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 

Zmienia się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale na 
Sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. 

1. Ustala się deficyt w wysokości 2 503 104,69 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z następujących 
tytułów: 

a) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 2 044 983,85 zł , 

b) wolnych środków z tytułu nie wykorzystanych kredytów i pożyczek w latach ubiegłych w kwocie 
458 120,84zł

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 4 989 372,69 zł , z następujących tytułów; 

a)  zaciągniętych kredytów w kwocie 2 945 499,85 zł, 

b)  zaciągniętych pożyczek na wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków Unii 
Europejskiej w kwocie 1 585 752,00 zł. 

c)  wolnych środków z tytułu nie wykorzystanych kredytów i pożyczek w latach ubiegłych w kwocie 
458 120,84zł.

3. 3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2 486 268,00 zł, z następujących tytułów: 

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 1 103 770,00 zł, 

Id: TBALB-MQKHC-SAPFQ-FBSKE-BXTTW. Podpisany Strona 1



b) spłaty pożyczek i kredytów otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1 382 498,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§ 7. 

Budżet po zmianach wprowadzonych niniejszą uchwałą wynosi: 

1. Dochody bieżące 12 086 828,82 zł, 

2. Dochody majątkowe 2 227 494,48 zł, 

3. Wydatki bieżące 11 295 552,01 zł, 

4. Wydatki majątkowe 5 521 875,98 zł.

§ 8. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

2.  Wójt Gminy ogłosi niezwłocznie niniejszą uchwałę w dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Włodzimierz Stolarczyk

Id: TBALB-MQKHC-SAPFQ-FBSKE-BXTTW. Podpisany Strona 2



Dział
Paragra

f
Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 174 531,00 - 68 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 174 531,00 - 68 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 100 000,00 - 68 000,00

750 Administracja publiczna 71 881,55 21 732,79

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 38 132,00 21 732,79

0830 Wpływy z usług 0,00 97,47

0970 Wpływy z różnych dochodów 38 132,00 21 635,32

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

3 252 800,53 - 24 993,53

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

2 024 157,00 45 122,00

0340 Podatek od środków transportowych 218 402,00 41 352,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 8 400,00 3 770,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
78 137,53 - 16 128,53

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 26 213,53 - 17 510,53

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 30 000,00 1 127,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
1 920,00 255,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 896 551,00 - 53 987,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 890 551,00 - 53 987,00

758 Różne rozliczenia 5 184 272,55 - 6 999,69

Różne rozliczenia finansowe 67 882,55 - 6 999,69

0920 Pozostałe odsetki 20 350,00 - 6 999,69

801 Oświata i wychowanie 489 858,92 2,49

Szkoły podstawowe 15,15 1,85

0970 Wpływy z różnych dochodów 15,15 1,85

Gimnazja 17,77 0,64

Zmiany planu dochodów budżetu gminy Czernice Borowe na 2013 rok

Zał. Nr 1 do Uchwały Nr300/XXVIII/13 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 27.12.2013 r.

Rozdział Po zmianie

106 531,00

70005 106 531,00

32 000,00

93 614,34

75023 59 864,79

97,47

59 767,32

3 227 807,00

75616 2 069 279,00

259 754,00

12 170,00

75618 62 009,00

8 703,00

31 127,00

2 175,00

75621 842 564,00

836 564,00

5 177 272,86

75814 60 882,86

13 350,31

489 861,41

80101 17,00

17,00

80110 18,41

Id: TBALB-MQKHC-SAPFQ-FBSKE-BXTTW. Podpisany Strona 3



0970 Wpływy z różnych dochodów 17,77 0,64

852 Pomoc społeczna 1 816 249,00 1 223,58

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

1 517 029,00 1 223,58

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
6 782,00 1 223,58

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 653 843,18 - 56 275,64

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 151 873,18 26 187,00

0830 Wpływy z usług 52 477,00 19 832,00

0920 Pozostałe odsetki 186,00 55,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 81 650,00 6 300,00

Pozostała działalność 501 970,00 - 82 462,64

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 970,00 98 347,36

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

500 000,00 - 180 810,00

14 447 633,30 - 133 310,00

18,41

1 817 472,58

85212 1 518 252,58

8 005,58

2 597 567,54

90001 2 178 060,18

72 309,00

241,00

87 950,00

90095 419 507,36

100 317,36

319 190,00

Razem: 14 314 323,30

Id: TBALB-MQKHC-SAPFQ-FBSKE-BXTTW. Podpisany Strona 4



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 553 128,95 - 7 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 15 000,00 - 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 7 000,00

600 Transport i łączność 1 037 311,69 54 226,16

Drogi publiczne gminne 1 037 311,69 54 226,16

6619

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

565 271,48 54 226,16

750 Administracja publiczna 1 859 091,31 18 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 694 935,76 18 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 912,26 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 7 000,00

4430 Różne opłaty i składki 43 000,00 5 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 638 058,04 22 000,00

Szkoły podstawowe 2 638 208,31 2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 606 361,00 2 000,00

Przedszkola 314 734,00 20 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
47 802,00 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 467 958,79 - 228 036,16

Gospodarka odpadami 135 610,00 - 1 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 834,00 - 1 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 165 374,80 8 000,00

4270 Zakup usług remontowych 80 499,20 8 000,00

Pozostała działalność 2 836 622,73 - 235 036,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 881,74 - 4 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 702 473,00 - 180 810,00

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Czernice Borowe na 2013 rok

Zał. Nr 2 do uchwały Nr300/XXVIII/13 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia27.12.2013 r.

Rozdział Po zmianie

546 128,95

01010 8 000,00

3 000,00

1 091 537,85

60016 1 091 537,85

619 497,64

1 877 091,31

75023 1 712 935,76

116 912,26

87 000,00

48 000,00

10 000,00

4 660 058,04

80101 2 640 208,31

1 608 361,00

80104 334 734,00

67 802,00

5 239 922,63

90002 134 610,00

5 834,00

90015 173 374,80

88 499,20

90095 2 601 586,57

3 881,74

1 521 663,00

Id: TBALB-MQKHC-SAPFQ-FBSKE-BXTTW. Podpisany Strona 5



6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 090 534,09 - 54 226,16

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 4 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 344 920,84 - 4 072,99

Biblioteki 90 700,00 5 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 90 700,00 5 000,00

Pozostała działalność 239 054,84 - 9 072,99

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 32 168,82 - 9 072,99

926 Kultura fizyczna 67 390,00 11 572,99

Pozostała działalność 20 500,00 11 572,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 300,00 5 172,99

4300 Zakup usług pozostałych 7 342,00 2 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 900,00

16 950 737,99 - 133 310,00

1 036 307,93

12 000,00

340 847,85

92116 95 700,00

95 700,00

92195 229 981,85

23 095,83

78 962,99

92695 32 072,99

7 472,99

9 842,00

3 900,00

Razem: 16 817 427,99

Id: TBALB-MQKHC-SAPFQ-FBSKE-BXTTW. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr 300/XXVIII/13

Rady Gminy Czernice Borowe

z dnia 27.12.2013 r.

§

dochody 

własne

kredyty, 

pożyczki, 

obligacje

środki o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 uofp dotacje inne

600 60016 6050

Budowa drogi w obrębie wsi 

Borkowo Falenta      11 533,97      11 533,97    

600 60016 6050

Modernizacja drogi gminnej w 

miejscowości Obrębiec

20 000,00 20 000,00

600 60016 6050

Rozbudowa drogi gminnej w 

miejscowości Zembrzus

15 000,00 15 000,00

600 60016 6619;   

6059

Przebudowa dróg gminnych 

powiatowych usprawniających 

komunikację pomiędzy gminą 

Grudusk, Powiat ciechanowski i 

Gminą Czernice Borowe Powiat 

przasnyski 

624 907,64 624 907,64

750 75023 6060 Zakup wypodażenia do 

pomieszczeń Urzędu Gminy

10 000,00 10 000,00

750 75095 6639 Przyspieszenie wzrostu 

konkurencyjności Województwa 

Mazowieckiego, przez budowanie 

społeczeństwa informacyjnego i 

gospodarki opartej na wiedzy 

poprzez stworzenie 

zintegrowanych baz wiedzy o 

Mazowszu 

2 143,69 2 143,69

 Plan wydatków majątkowych na 2013 rok 

Dział Rozdz. Nazwa zadania Plan

z tego:

Id: TBALB-MQKHC-SAPFQ-FBSKE-BXTTW. Podpisany Strona 7



750 75095 6639 Rozwój elektronicznej 

administracji w samorządach 

województwa mazowieckiego 

wspomagającej niwelowanie 

dwudzielności potencjału 

województwa 

6 792,86 6 792,86

900 90001 6057        

6059

Budowa zespołowych 

biologicznych oczyszczalni 

ścieków, sieci wodociągowej 

rozdzielczej oraz przebudowa 

stacji uzdatniania wody na terenie 

gminy Czernice Borowe

1 896 283,07 880 465,07 1 015 818,00

900 90001 6059 Budowa kanalizacji sanitarnej i 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków w Gminie Czernice 

Borowe 

286 839,55 286 839,55

900 90002 6060 Zakup sprzętu komputerowego 

wraz z oprogramowaniem na 

stanowiska pracy obsługujące 

gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

5 834,00 5 834,00

900 90005 6619   6059

 „Ekologiczne partnerstwo - 

kompleksowe wykorzystanie 

odnawialnych źródeł energii na 

rzecz poprawy powietrza 

atmosferycznego w gminach 

Jednorożec i Czernice Borowe”  .

7 852,64 7 852,64

900 90015 6050 Montaż oświetlenia drogowego i 

jego uzupełnienie we wsi Skierki i 

Turowo

10 021,80 10 021,80

900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia ulicznego 

we wsi Kadzielnia

5 000,00 5 000,00

900 90095 6060 Zakup wiaty do składowania 

wyposażenia placu zabaw w 

Pawłówku

8 000,00 8 000,00

900 90095 6057;6059 Zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej we wsi Czernice 

Borowe

576 785,74 257 595,74 319 190,00

Id: TBALB-MQKHC-SAPFQ-FBSKE-BXTTW. Podpisany Strona 8



900 90095 6057;6059 Przebudowa i rozbudowa budynku 

świetlicy wiejskiej we wsi 

Jastrzębiec oraz 

zagospodarowanie terenu na 

potrzeby rekreacyjno- sportowe

546 717,20 210 738,20 335 979,00

900 90095 6057;6059 Przebudowa budynku świetlicy 

wiejskiej we wsi Szczepanki oraz 

zagospodarowanie terenu

543 877,31 177 383,31 366 494,00

900 90095 6057;6059 Adaptacja budynku byłej szkoły 

podstawowej we wsi Borkowo 

Falenta oraz zagospodarowanie 

terenu na potrzeby kulturalno-

sportowe

890 590,68 390 590,68 500 000,00

900 90095 6060 Zagospodarowanie terenu na cele 

rekreacji we wsi Pierzchały

4000,00 4 000,00

921 92120 6570 Dotacja celowa na renowację 

zabytkowego kościoła w Parafii 

Węgra

10 000,00 10 000,00

921 92195 6239 Dofinansowanie modernizacji 

świetlicy wiejskiej we wsi Kuskowo

5 500,00 5 500,00

921 92195 6060 Zakup sprzętu sportowego i 

doposażenie świetlicy wiejskiej we 

wsi Olszewiec

11 711,87 11 711,87

926 92695 6060 Zakup sprzętu sportowo-

rekreacyjnego dla mieszkańców 

wsi Górki

3 900,00 3 900,00

921 92195 6067;6069 Żeby w gminie wszystko grało- 

promocja lokalnej twórczości oraz 

integracja mieszkańców Gminy 

Czernice Borowe

7 200,00 663,27 6 536,73

921 92195 6060 Wykonanie klimatyzacji w budynku 

świetlicy wiejskiej w Rostkowie i 

ogrodzenia wraz z nasadzeniem 

krzewów

11 383,96 11 383,96

5 521 875,98 2 199 146,06 785 248,92 2 537 481,00 0,00 0,00Ogółem

Id: TBALB-MQKHC-SAPFQ-FBSKE-BXTTW. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr 300/XXVIII/13

Rady Gminy Czernice Borowe

z dnia 27.12.2013 r.

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 3 4 5 6 7

Nazwa jednostki

600 60016 6619 Gmina Grudusk 

Przebudowa dróg 

gminnych 

powiatowych 

usprawniających 

komunikację 

pomiędzy gminą 

Grudusk, Powiat 

ciechanowski i 

Gminą Czernice 

Borowe Powiat 

przasnyski 

619 497,64

921 2480 Gminna Biblioteka 

Publiczna w 

Czernicach 

Borowych

95 700,00

750 6639 Samorząd 

Województwa 

Mazowieckiego

8 936,55

900 6619 Gmina Jednorożec 

Ekologiczne 

partnerstwo - 

kompleksowe 

wykorzystanie 

odnawialnych 

źródeł energii na 

rzecz poprawy 

powietrza 

atmosferycznego w 

gminach 

Jednorożec i 

Czernice Borowe

2 944,64

Nazwa zadania

Dotacje udzielone w 2013 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść

Jednostki nie 

należące do sektora 

finansów publicznych

90005

Kwota dotacji

/ w zł/

2

Jednostki sektora 

finansów publicznych

92116

75095

Strona 1
Id: TBALB-MQKHC-SAPFQ-FBSKE-BXTTW. Podpisany Strona 10



801 80104 2360 Prowadzenie 

małego przedszkola 

Stowarzyszenie 

Rozwoju Ziemi 

Czernickiej w 

Czernicach 

Borowych

15 610,00

921 92120 6570 Dotacja celowa na 

renowację 

zabytkowego 

kościoła w Parafii 

Węgra

10 000,00

921 92195 6239 Dofinansowanie 

modernizacji 

świetlicy wiejskiej 

we wsi Kuskowo

5 500,00

921 92195 2820 OSP Rostkowo 

Wykonanie 

klimatyzacji w 

budynku świetlicy 

wiejskiej w 

Rostkowie i 

ogrodzenia wraz z 

nasadzeniem 

krzewów

4 508,60

926 92695 2830 GKS Borovia 

utrzymanie trenera 

piłki nożnej

3 500,00

95 700,00 670 497,43Ogółem

Strona 2
Id: TBALB-MQKHC-SAPFQ-FBSKE-BXTTW. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr 300/XXVIII/13

Rady Gminy Czernice Borowe

z dnia 27.12.2013 r.

Kwota
§ /zł/

1 2 3 4 5 6

600 60016 4270 Czernice Borowe Remont drogi od szosy Pawłowo do lasu 18 057,03

600 60016 6050 Borkowo Falenta Budowa drogi w obrębie wsi Borkowo Falenta 11 533,97

600 60016 4300 Chojnowo Oczyszczenie rowów we wsi Chojnówka 11 000,00

921 92195 4210 Chojnowo Koszty ogrzewania budynku świetlicy 2 994,94

921 92195 4210 Chrostowo Zakup wyposażenia do świetlicy w Chrostowie Wielkim 3 500,00

921 92195 4210 Chrostowo Uporządkowanie i zagospodarowanie otoczenia świetlicy wiejskiej w 

Chrostowie Wielkim

6 508,37

921 92195 4170 Chrostowo Uporządkowanie i zagospodarowanie otoczenia świetlicy wiejskiej w 

Chrostowie Wielkim

1 673,13

921 92195 4110 Chrostowo Uporządkowanie i zagospodarowanie otoczenia świetlicy wiejskiej w 

Chrostowie Wielkim

285,91

921 92195 4120 Chrostowo Uporządkowanie i zagospodarowanie otoczenia świetlicy wiejskiej w 

Chrostowie Wielkim

40,96

600 60016 4270 Nowe Czernice Modernizacja dróg na terenie sołectwa Nowe Czernice 11 741,52

600 60016 4270 Dzielin Remont dróg żwirowych we wsi Dzielin i na drogę z Kownat w kierunku 

Wyderki

5 461,84

600 60016 4210 Dzielin Remont dróg żwirowych we wsi Dzielin i na drogę z Kownat w kierunku 

Wyderki 3 640,80

921 92195 4270 Grójec Położenie płytek w Sali głównej i na scenie, wymiana okien i drzwi 

wejściowych ,poprawa oświetlenia i wymalowanie Sali głównej

8 391,03

600 60016 4270 Jastrzębiec Modernizacja drogi we wsi Jastrzębiec 9 310,19

600 60016 4300 Kosmowo Wykopanie rowu 10 170,05

600 60016 4270 Miłoszewiec Modernizacja drogi Miłoszewiec - Miłoszewiec Kolonia 7 827,68

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2013

Dział Rozdział Nazwa Sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Id: TBALB-MQKHC-SAPFQ-FBSKE-BXTTW. Podpisany Strona 12



600 60016 4270 Obrębiec Remont drogi w Obrębcu tzw. "Nowa wieś" w kierunku szosy do Rostkowa 

poprzez położenie nawierzchni smołowej 

11 000,00

921 92195 4210 Obrębiec Pokrycie kosztów ogrzewania świetlicy wiejskiej w Obrębcu 2 550,19

921 92195 6060 Olszewiec Zakup sprzętu sportowego i doposażenie świetlicy wiejskiej we wsi Olszewiec 11 711,87

710 71013 4300 Pawłowo Kościelne Wytyczenie pozostałej części drogi w Pawłowie Poręba 11 198,44

921 92195 4210 Pawłowo Kościelne Opłacenie kosztów ogrzewania budynku świetlicy w Pawłowie 2 500,00

900 90095 6060 Pawłówko Zakup wiaty do składowaniawyposażenia placu zabaw w Pawłówku 8 000,00

900 90095 4210 Pawłówko Zakup paliwa i oleju do kosiarki spalinowej 657,00

900 90095 4300 Pierzchały Zagospodarowanie terenu na cele rekreacji we wsi Pierzchały 600,00

900 90095 4210 Pierzchały Zagospodarowanie terenu na cele rekreacji we wsi Pierzchały 3 224,74

900 90095 6060 Pierzchały Zagospodarowanie terenu na cele rekreacji we wsi Pierzchały 4 000,00

921 92195 4210 Pierzchały Zakup wyposażenia 1 100,00

921 92195 6060 Rostkowo Wykonanie klimatyzacji w budynku świetlicy wiejskiej w Rostkowie i 

ogrodzenia wraz z nasadzeniem krzewów

11 383,96

921 92195 2820 Rostkowo Wykonanie klimatyzacji w budynku świetlicy wiejskiej w Rostkowie i 

ogrodzenia wraz z nasadzeniem krzewów

4 508,60

600 60016 4270 Szczepanki Remont dróg na terenie sołectwa 8 213,13

900 90015 6050 Turowo Montaż oświetlenia drogowego i jego uzupełnienie we wsi Skierki i Turowo 10 021,80

600 60016 4270 Węgra Remont drogi w Węgrze od zlewni do Kowalczyka 9 538,02

921 92195 4210 Węgra Koszty ogrzewania budynku świetlicy wiejskiej w Węgrze 2 500,00

600 60016 4270 Załogi Remont dróg żwirowych w sołectwie 7 679,43

600 60016 4270 Zberoż Remont dróg na terenie sołectwa 8 450,34

600 60016 4270 Zembrzus Remont drogi przez wieś 8 835,75

600 60016 4270 Żebry Remont drogi Żebry - Zembrzus 8 539,29

926 92695 6060 Górki Zakup sprzętu sportowo-rekreacyjnego dla mieszkańców wsi Górki 3 900,00

926 92695 4210 Górki Zakup sprzętu sportowo-rekreacyjnego dla mieszkańców wsi Górki 5 172,99

900 90015 6050 Kadzielnia Wykonanie oświetlenia ulicznego we wsi Kadzielnia 5 000,00

600 60016 4270 Kadzielnia Wycięcie głogów rosnących przy drodze gminnej w Kadzielni 1 938,17

264 361,14Ogółem

Id: TBALB-MQKHC-SAPFQ-FBSKE-BXTTW. Podpisany Strona 13



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr 300/XXVIII/13

Rady Gminy Czernice Borowe

z dnia 27.12.2013 r.

w złotych

1 2 3 4

1. Dochody 14 314 323,30

2. Wydatki 16 817 427,99

3. Wynik budżetu -2 503 104,69

4 989 372,69

1. Kredyty § 952 2 945 499,85

2. Pożyczki § 952

3.

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE

§ 903 1 585 752,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 458 120,84

2 486 268,00

1. Spłaty kredytów § 992 939 770,00

2. Spłaty pożyczek § 992 164 000,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963 1 382 498,00

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2013 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2013 r

Przychody ogółem:

Id: TBALB-MQKHC-SAPFQ-FBSKE-BXTTW. Podpisany Strona 14




